

SMLOUVA O DÍLO

na provedení veřejné zakázky s názvem
„VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U BÝVALÉHO OBYTNÉHO BLOKU 11 - BEČOV“
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.
Zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi smluvními stranami:

Objednatelem: Obec Bečov
Se sídlem: Obecní úřad Bečov , č.p. 126, 435 26 Bečov
Zastoupeným: Jitkou Sadovskou – starostkou obce
IČ: 002 65 811

a doplní uchazeč

Zhotovitelem:
Se sídlem: STAWMONT – LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří
Zastoupeným: Ing. Jiřím Korandou
IČ: 11802081
DIČ: CZ11802081
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 123 – 4904090297/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v: Ústí nad Labem
Oddíl: C
Vložka: 47622

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, stavební práce a související služby, v zadávací dokumentaci označenou jako: **„VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U BÝVALÉHO OBYTNÉHO BLOKU 11 - BEČOV“** a to v místě plnění díla Katastrální území Bečov u Mostu [601233], **Místo stavby: Bečov** par.č. 1969/20, 1969/22, 2437 **Kraj: Ústecký, Okres: Most**, a v rozsahu specifikovaném přiloženou technickou specifikací – projektovou dokumentací včetně položkového rozpočtu k veřejné zakázce, včetně kompletní zadávací dokumentace a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za toto dílo níže sjednanou cenu.

II.

Předpokládaná doba plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do **31.07.2025**
Konkrétní termín zahájení realizace díla bude stanoven objednatelem v závislosti na termínu ukončení výběrového řízení. Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín realizace veřejné zakázky.
2. **Předpokládaný termín zahájení díla: od 2.6.2025** – po oboustranném podpisu smlouvy.
3. **Předpokládaný termín ukončení díla: MAX do 31. 7.2025.**

III.

Cena díla

1. Celková cena za realizaci díla činí: **doplň uchazeč**

Cena bez DPH	:	1 469 184,01	Kč
DPH ve výši 21%	:	308 528,64	Kč
Celková cena včetně DPH	:	1 777 712,65	Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky.
3. Cenu díla je možné překročit pouze v případě, pokud by v průběhu plnění došlo ke změně daňových předpisů, majících vliv na výši DPH.

IV.

Platební podmínky a fakturace

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Fakturace bude probíhat v souladu s podmínkami objednatele.
3. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli.
4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Nabídková cena nesmí být překročena a musí být garantována jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.
5. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur vystavených Zhotovitelem maximálně

1x (slovy: jedenkrát) měsíčně, vždy k poslednímu dni daného měsíce. Nedílnou součástí každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený objednatelem a zástupcem objednatele ve věcech technických (TDI). Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Součástí konečné Faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (Konečný protokol). Zadavatel poté její správnost překontroluje, a pokud neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury zadavateli.

6. Přílohou faktury bude podrobný přehled dodávek a soupis provedených prací, **příčemž faktura i soupis prací musí být označeny názvem zakázky „VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U BÝVALÉHO OBYTNÉHO BLOKU 11 - BEČOV“.**
7. Pokud nebude daňový doklad (faktura) obsahovat náležitosti podle příslušného předpisu, vrátí jej objednatel zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti daňového dokladu začíná plynout datem jeho nového vystavení.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při dodání díla

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho plnění.
2. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s uvedenými parametry dodávek či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu v přiměřené lhůtě odstranit uvedené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn využít instrument pozastávky neboli zádržného z fakturované částky do doby, než budou zjištěné závady odstraněny.
3. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy.
4. Veškeré práce při dodržení kvalitativních podmínek, jsou kryty nabídkovou cenou.

VI.

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn jeho řádným ukončením, tzn. oboustranným podpisem převjímacího zápisu. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek.
2. Dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato, pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které neztěžují ani neznemožňují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné.
3. V případě, kdy se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, které brání užívání

díla, nebo se jedná o jiné vady, které není možné charakterizovat jako drobné či ojedinělé, potom je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední takovou vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastavit úhradu konečné faktury.

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před předpokládaným převzetím objednatel k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím řízení zajistí přítomnost všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. Přejímací zápis obsahuje zejména:
 - a) zhodnocení jakosti díla,
 - b) prohlášení objednatel, že předávané dílo přejímá,
 - c) soupis příloh,
 - d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, potom je povinen připojit písemné zdůvodnění příčin nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

VII.

Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce a poskytnuté dodávky nejdéle však po dobu 36 měsíců ode dne potvrzení Protokolu o předání a převzetí díla.
2. V případě zjištění vady díla v průběhu záruční lhůty uplatní reklamaci objednatel u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci objednatel závady popíše, případně uvede, jak se projevují. Zhotovitel je povinen odstranit závady bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. Výjimkou může být situace, kdy odstranění vady brání klimatické podmínky. V takovém případě zhotovitel odstraní reklamační závady bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
3. V případě, kdy zhotovitel neuzná závadu jako reklamační, může se objednatel se svým nárokem obrátit na soud.
4. V případě, kdy zhotovitel na odstranění závady ve stanoveném termínu nenastoupí a s objednatelem se nedohodne na jiném pevném termínu opravy, či mu prokazatelnou formou neoznámí, že závadu jako reklamační neuznává, má objednatel právo po uplynutí této lhůty zadat odstranění závady jinému subjektu a částku za provedení takové opravy zhotoviteli fakturovat.

IX.

Majetkové sankce

1. Při nedodržení termínu dokončení díla a termínů stanovených pro odstranění vad a nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury) je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi stranami plynoucí z této smlouvy se řídí zákonem.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou číslovaných dodatků potvrzených oběma stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedenkrát.
4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními účastníky a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti.
5. Zhotovitel akceptuje povinnost dodavatele umožnit Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

Příloha:

- 1) Oboustranně potvrzený oceněný položkový rozpočet.
- 2) Originál nebo úředně ověřená kopie platného dokladu o platném pojištění pro případ škody v limitu min.1.000.000,-Kč – **bude doloženo až před podpisem smlouvy.**

V Bečově, dne 29. 4. 2025

V Bohušovicích nad Ohří, dne

Za objednatele Jitka Sadovská

Za zhotovitele Ing. Jiří Koranda

Jitka Sadovská
Starostka obce Bečov

Ing. Jiří Koranda
jednatel

OBEC BEČOV
435 26 ①
okres Most
tel.: 476 110 183



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1104-07-21
Stavba: Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.03.2021
Zadavatel:	IČ:
Obec Bečov	DIČ:
Účastník:	IČ: 11802081
STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří	DIČ: CZ11802081
Projektant:	IČ: 48288802
REAL-INVESTA spol.s r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
ing.Žilová Helena	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	1 469 184,01
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 469 184,01	308 528,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 777 712,65
------------	---	-----	--------------

STAWMONT-LTM s.r.o.

Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří
Tel.: +420 724 213 940 E.: info@stawmont.cz
IČO: 11802081, DIČ: CZ11802081

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1104-07-21

Stavba: Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Místo: Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Obec Bečov

Projektant: REAL-INVESTA spol.s r.o.

Účastník: STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice Zpracovatel:

ing.Žilová Helena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 469 184,01	1 777 712,65	
1	Stavební část	1 412 184,01	1 708 742,65	STA
2	Vedlejší rozpočtové náklady	57 000,00	68 970,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Bečov

Účastník:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Projektant:

REAL-INVESTA spol.s r.o.

Zpracovatel:

ing.Žilová Helena

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

11802081

DIČ:

CZ11802081

IČ:

48288802

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 412 184,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 412 184,01	21,00%	296 558,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 708 742,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 05.03.2021
Zadavatel: Obec Bečov Projektant: REAL-INVESTA spol.s r.o.
Účastník: STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří Zpracovatel: ing.Žilová Helena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 412 184,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 412 184,01

1 - Zemní práce	434 553,89
2 - Zakládání	105 216,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 456,00
4 - Vodorovné konstrukce	213,41
5 - Komunikace pozemní	507 169,51
8 - Trubní vedení	17 816,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 500,98
997 - Přesun sutě	34 172,77
998 - Přesun hmot	41 085,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov
Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 05.03.2021
Zadavatel: Obec Bečov Projektant: REAL-INVESTA spol.s r.o.
Účastník: STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří Zpracovatel: ing.Žilová Helena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 412 184,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 412 184,01

D 1 Zemní práce 434 553,89

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,300	85,00	280,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123					
	VV		1,6+1,7"stávající chodník pro napojení		3,300			
2	K	113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	288,500	90,00	25 965,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154518					
	VV		143"stáv. komunikace		143,000			
	VV		145,5"nová stání		145,500			
	VV		Součet		288,500			
3	K	113155518	Frézování betonového krytu tl 100 mm pl do 500 m2	m2	105,300	105,00	11 056,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 tloušťky vrstvy 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113155518					
	VV		105,3"stáv. komunikace		105,300			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	48,300	50,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					
	VV		24,4+23,9		48,300			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,400	35,00	154,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113204111					
	VV		0,9*2+1,3*2		4,400			
6	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	130,872	175,00	22 902,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252203					
	VV		(5,3+28,3)*0,45"pro komunikaci		15,120			
	VV		137,8*0,42+137,8*0,42"pro stání		115,752			
	VV		Součet		130,872			
7	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151100					
	VV		1"vedle stání č.12		1,000			
8	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	96,000	215,00	20 640,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151103					
	VV		vsakovací drén					
	VV		32*3*1		96,000			
9	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,404	740,00	1 038,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132112121					
	VV		Propojení z vpustí do drenážní jámy					
	VV		2*(3,9*0,3*0,6)		1,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,997	405,00	6 073,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151101					
	VV		(141,6-24,4-23,9)*0,3*0,3"pro obrubníky		8,397			
	VV		drén*0,5*0,4		6,600			
	VV		Součet		14,997			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	280,183	255,00	71 446,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV	ornice	zeleň*0,15		35,910			
	VV		14,997+1"rýhy+jáma		15,997			
	VV		130,872"odkopávky		130,872			
	VV		"vsakovací drén" 96		96,000			
	VV		Propojení z vpustí do drenážní jámy					
	VV		2*(3,9*0,3*0,6)		1,404			
	VV		Součet		280,183			
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,178	225,00	2 515,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		ornice		35,910			
	VV		6,21*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		11,178			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	35,910	55,00	1 975,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		ornice		35,910			
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	716,171	305,00	218 432,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		14,997+1"rýhy+jáma		15,997			
	VV		130,872"odkopávky		130,872			
	VV		vsakovací drén					
	VV		(32*3*1)*1,6		153,600			
	VV		"vsakovací drén" 96		96,000			
	VV		Propojení z vpustí do drenážní jámy					
	VV		2*(3,9*0,3*0,6)		1,404			
	VV		Součet		397,873			
	VV		397,873*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		716,171			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	242,869	10,00	2 428,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		14,997+1"rýhy+jáma		15,997			
	VV		130,872"odkopávky		130,872			
	VV		vsakovací drén					
	VV		32*3*1		96,000			
	VV		Součet		242,869			
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,936	390,00	365,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
	VV		Propojení z vpustí do drenážní jámy					
	VV		2*(3,9*0,3*0,4)		0,936			
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,872	455,00	851,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		0,936*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,872			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,450	190,00	1 415,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		drén*0,4*0,5		6,600			
	VV		1*1*0,85"jáma pro vyústění drenu		0,850			
	VV		Součet		7,450			
19	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	13,200	605,00	7 986,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		drén*0,4*0,5		6,600			
	VV		6,6*2 "Přepočtené koeficientem množství		13,200			
20	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	239,400	25,00	5 985,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111121					
VV			zeleň		239,400			
21	K	181351103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	239,400	40,00	9 576,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
VV			zeleň		239,400			
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	239,400	22,00	5 266,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
VV			zeleň		239,400			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,788	165,00	790,02	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			239,4*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		4,788			
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	729,440	20,00	14 588,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			stání		554,080			
VV			5,3+28,2"ŠD konstrukce asf.vozovky		33,500			
VV			3,38		3,380			
VV			141,6*0,3"pod sil.obrubníky		42,480			
VV			"drenážní jáma" 32*3		96,000			
VV			Součet		729,440			
D	2		Zakládání				105 216,00	
25	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	96,000	1 096,00	105 216,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211531111					
VV			"drenážní jáma" 32*3*1		96,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				61 456,00	
26	K	38613010R	Montáž odlučovače ropných látek polyetylenového průtoku 3 l/s	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
PP			Montáž sorbčních šachet 4l/s					
27	M	5624153R	odlučovač ropných látek plastový (PE) průtok 3L/s objem jímky 950L provedení základní	kus	2,000	28 228,00	56 456,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Sorpční vpust NS4					
D	4		Vodorovné konstrukce				213,41	
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,234	912,00	213,41	CS ÚRS 2024 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
VV			Propojení z vpustí do drenážní jámy					
VV			2*(3,9*0,3*0,1)		0,234			
D	5		Komunikace pozemní				507 169,51	
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	404,495	190,00	76 854,05	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
VV			"kolmá parkovací stání"(6,35*31,85)*2		404,495			
30	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	223,000	63,00	14 049,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vličením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566301111					
VV			vyrovnání účelové komunikace na parkovišti					
VV			4,4*33+77,8		223,000			
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,380	395,00	1 335,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110					
VV			"slepecká dlažba"					
VV			(1,6*0,4)*2		1,280			
VV			část chodníku					
VV			2*1,05		2,100			
VV			Součet		3,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	1,957	258,00	504,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		2,1		2,100			
	VV		1,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,957			
33	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,442	465,00	670,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		1,28		1,280			
	VV		1,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,442			
34	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	3,380	20,00	67,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211114					
	VV		"slepecká dlažba"					
	VV		(1,6*0,4)*2		1,280			
	VV		část chodníku					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		3,380			
35	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	13,860	20,00	277,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211214					
	VV		Vodorovné značení V 10b - řádek dlažby odlišné barvy					
	VV		22*(4,5*0,14)		13,860			
36	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	554,080	405,00	224 402,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212212					
	VV		"výkres situace místní komunikace - odměřeno z PDF" 274,08		274,080			
	VV	klasická	"parkovací stání - odměřeno z PDF" 140*2		280,000			
	VV	stání	Součet		554,080			
37	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	567,231	320,00	181 513,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní					
	VV		"výkres situace místní komunikace - odměřeno z PDF" 274,08		274,080			
	VV		"parkovací stání - odměřeno z PDF" 140*2		280,000			
	VV		"odpočet barevného pruhu stání V 10b" -13,86		-13,860			
	VV		Součet		540,220			
	VV		540,22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		567,231			
38	M	59245010	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná	m2	14,553	515,00	7 494,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná					
	VV		Vodorovné značení V 10b - řádek dlažby odlišné barvy					
	VV		22*(4,5*0,14)		13,860			
	VV		13,86*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		14,553			
	D	8	Trubní vedení				17 816,31	
39	K	72117191R	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	m	7,800	325,00	2 535,00	
	PP		Propojení potrubí DN 110 do drenážní jámy vč. dodání trub					
	VV		2*3,9		7,800			
40	K	871218113.1	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do160 mm	m	33,000	85,00	2 805,00	
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do160 mm					
	VV	drén	33		33,000			
41	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	33,330	107,00	3 566,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	VV		drén		33,000			
	VV		33*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		33,330			
42	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelizačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelizačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899132111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	899661312	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN přes 130 do 200 mm	m	33,000	20,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti zarůstání kořeny, zanášení zemitými částicemi nebo pískem DN přes 130 do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899661312					
	VV		33		33,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				210 500,98	
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
	VV		3+1		4,000			
45	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
46	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		značky upravující přednost P1, P4 700mm					
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511111					
	VV		3+1		4,000			
48	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
49	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		vičko plastové na sloupek D 60mm					
50	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		4,000*2		8,000			
51	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915231112					
	VV		2*1		2,000			
52	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915621111					
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	211,500	425,00	89 887,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
	VV		141,6*15/25		141,600			
	VV		33,2+32,3+0,9+1,3+1,3+0,9*10/25		69,900			
	VV		Součet		211,500			
54	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	117,078	173,00	20 254,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		141,6-3,36-4-3,9-18,837		111,503			
	VV		111,503*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		117,078			
55	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,360	144,00	483,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		3,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,360			
56	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	4,000	440,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm					
	VV		přechod					
	VV		4		4,000			
57	M	59217077	obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm	m	3,900	440,00	1 716,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm					
	VV		6*0,65		3,900			
58	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	18,837	675,00	12 714,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm					
	VV		"poloměr 2 m" 4*0,78+7*0,78+6*0,78		13,260			
	VV		"poloměr 0,5 m" 6*0,78		4,680			
	VV		Součet		17,940			
	VV		17,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,837			
59	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	71,298	133,00	9 482,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		33,2+32,3+0,9+1,3+1,3+0,9*100/10/25		69,900			
	VV		69,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		71,298			
60	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	12,500	55,00	687,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hm přes 200 do 300 g/m2	m2	358,000	40,00	14 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
	VV		"obalení vsakovací jámy" 32*3+2*(32*1)+2*(3*1)+2*(32*3)		358,000			
62	K	919726123.1	Geotextilie netkaná sorpční Reo Fibroil	m2	554,080	88,00	48 759,04	
	PP		Geotextilie netkaná sorpční					
	VV		stání		554,080			
63	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	12,500	35,00	437,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122					
64	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,500	75,00	937,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
	D	997	Přesun sutě				34 172,77	
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	93,312	105,00	9 797,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
	VV		66,355+26,957		93,312			
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 306,368	5,50	7 185,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
	VV		93,312*14 "Přepočtené koeficientem množství"		1 306,368			
67	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,796	105,00	1 343,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
	VV		0,858+9,902+0,176+1,86		12,796			
68	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	179,144	5,50	985,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
	VV		12,796*14 "Přepočtené koeficientem množství"		179,144			
69	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	39,753	40,00	1 590,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221615					
	VV		26,957+9,902+0,176+0,858+1,86		39,753			
70	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	66,355	200,00	13 271,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221645					
	VV		66,355		66,355			
	D	998	Přesun hmot				41 085,14	
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	391,287	105,00	41 085,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel:

Obec Bečov

IČ:

DIČ:

Účastník:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

IČ:

11802081

DIČ:

CZ11802081

Projektant:

REAL-INVESTA spol.s r.o.

IČ:

48288802

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Žilová Helena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 000,00	21,00%	11 970,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

REAL-INVESTA
spol.s r.o.

Účastník:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Zpracovatel:

ing.Žilová Helena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

REAL-INVESTA
spol.s r.o.

Účastník:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří Zpracovatel: ing.Žilová Helena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							57 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							32 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Geodetické práce								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012002000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000								
P Poznámka k položce: provedení skutečné dokumentace 2x v tištěné podobě potvrzené zhotovitelem a 1x v dwg geodetického zaměření skutečného provedení								
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000								
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP Dopravní značení na staveništi								
P Poznámka k položce: Zajištění povolení zvláštního užívání pro realizaci stavby vč. osazení a údržby přechodného dopravního značení po celou dobu výstavby								
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
5	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Ostatní náklady související s výstavbou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/094002000								
P Poznámka k položce: mimo jiné: -další náklady nutné ke zdárnému dokončení díla								

SEZNAM FIGUR

Kód: 1104-07-21

Stavba: Výstavba parkoviště u bývalého obytného bloku 11 - Bečov

Datum: 05.03.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Stavební část		
drén	flex PVC	m	33,000
drén	33		33,000
Použití figury:			
871218113.1	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 160 mm	m	33,000
132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,997
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,450
28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	33,330
58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	13,200
klasická	klasická zámková dlažba na stání OSSP+0,8m2 mezery v obrubnicích	m2	280,000
klasická	"parkovací stání - odměřeno z PDF" 140*2		280,000
ornice	ornice tl.20cm	m3	35,910
ornice	zeleň*0,15		35,910
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	280,183
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	35,910
10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,178
stání	celková plocha parkovacího stání	m2	554,080
	"výkres situace místní komunikace - odměřeno z PDF" 274,08		274,080
klasická	"parkovací stání - odměřeno z PDF" 140*2		280,000
stání	Součet		554,080
Použití figury:			
596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	554,080
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	729,440
919726123.1	Geotextilie netkaná sorpční Reo Fibroil	m2	554,080
zeleň	celková plocha zeleně z příčných řezů z tabulky kubatru	m2	239,400
zeleň	36,7+3,7+1*1+33*6		239,400
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	239,400
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	280,183
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	239,400
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	239,400
živice	asfaltová vozovka	m2	274,000
živice	274		274,000

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

TC99406101026

O2215506376781

POJISTKA

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5186651066



Pojistník

Název	STAWMONT-LTM s.r.o.
Adresa	Pivovarská 141, Bohušovice nad Ohří, 411 56
Stát	ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	11802081

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	5 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	10 000 Kč



Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 13. 6. 2024.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 13. 6. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění